
 
 

 

 

З А П О В Е Д 

№ 352/13.06. 2025 г. 
 

На основание чл. 259, ал.1  от ЗПУО, чл. 31, ал.1 т. 1 от Наредба № 15/22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на 

учителите, директорите и другите педагогически специалисти, чл. 38, ал.1 , т. 1, и чл. 39, ал. 1, ал. 2, чл. 40, ал. 1, т. 1 и т. 2, ал. 2, ал.3 , 

ал. 4, ал.7, чл. 41, ал.1, чл. 42, чл. 43 от Наредба № 11 от 1 септември 2016 г. за оценяване на резултатите от обучението на учениците, 

чл. 161, ал. 1 и ал. 2 от Правилник за дейността на ОУ "Св. св. Кирил и Методий", с. Овча могила,  и във връзка с подадени заявления от: 

1. Сулсарюк Георгие – 5 клас  

2. Иринка Костадинова Георгиева – 4 клас 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

I. Следния график за провеждане на изпитите за ученици, обучавани в самостоятелна форма на обучение от V – ти клас през 

учебната 2024/ 2025 г. – поправителна сесия юни 2025 г. 

 

ДАТА, ЧАС УЧЕБЕН ПРЕДМЕТ 
 

23.06.2025 г.  9:00 ч. Български език и литература ООП 

24.06.2025 г. 14:00 ч.  Математика РП/А 

25.06.2025 г. 9:00 ч. История и цивилизации 

26.06.2025 г. 9:00 ч. Компютърно моделиране и информационни 

технологии 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

II. Следния график за провеждане на изпитите за ученици, обучавани в самостоятелна форма на обучение от IV – ти клас през 

учебната 2024/ 2025 г. – редовна сесия юни 2025 г. 

 

 

ДАТА, ЧАС УЧЕБЕН ПРЕДМЕТ 
 

23.06.2025 г.  9:00 ч. Български език и литература ООП 

24.06.2025 г. 14:00 ч. Математика ООП 

25.06.2025 г. 9:00 ч. Английски език 

26.06.2025 г. 9:00 ч. Компютърно моделиране ООП 

27.06.2025 г.  9:00 ч. Човекът и природата - ООП 

30.06.2025 г.  9:00 ч. ФВС - ООП 

30.06.2025 г. 14:00 ч. Музика - ООП 

01.07.2025 г.  9:00 ч. Човекът и обществото - ООП 

02.07.2025 г.  9:00 ч. Технологии и предприемачество - ООП 

02.07.2025 г.  14:00 ч. Изобразително изкуство  

03.07.2025 г.  9:00 ч. БЕЛ – РП/А 

03.07.2025 г.  14:00 ч. Математика – РП/А 

04.07.2025 г.  9:00 ч. Физическо възпитание и спорт -РП/А 
 

 

 

1.1. Начален час – 9:00 /14: 00 часа 

1.2. Време и място за проверка на изпитните работи: до 3 дни от провеждане на изпита, учителска стая; 

1.3. Срок и място за оповестяване на резултатите от изпита: до 3 дни от провеждане на изпита, на таблото, въз основа на протокол за 

резултата от писмен, устен или практически изпит/ н. н. 3-80/.  

 



 
 

Учениците се явяват не по-късно от 15 минути и не по-рано от 30 минути от обявения начален час на изпита. 

Допускането на учениците в изпитната зала става след представяне и проверка на документ за самоличност. 

 

Препис от заповедта по отношение на дата, място и начален час на изпита, както и срок и място на оповестяване на резултатите да изготви  

и да постави на информационното табло. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

С настоящата заповед да се запознаят упоменатите в нея лица за сведение и изпълнение.  

 

 

ДИРЕКТОР НА  /П/ 

ОУ "Св. св. Кирил и Методий"      

             /Десислава Александрова/ 


